
N° Eprv D/E Adversaires BUTEURS PASSEURS

01 Mer 17/08/16 A1 DOM VGA  BOHARS  B  D2 5 - 0 8 è MELLOUET Aksel 1 - GABIN Alexandre 1 -

20 è CASTREC Charles 1 - GABIN Alexandre 2 -

21 è CARLE Gaëtan 1 - Seul 1 -

47 è GABIN Alexandre 1 - Seul 2 -

70 è CASTREC Charles 2 - Seul 3 -

02 Dim 28/08/16 CD0a EXT AS  PLOUVIEN  B  D3 2 - 0 50 è MAGUER Goulven 1 - Adversaire 1 -

61 è GABIN Alexandre 2 - DUBOIS Kenny 1 -

03 Dim 04/09/16 C1 EXT AS  BERVEN-PLOUZEVEDE 3 - 4 15 è CARLE Gaëtan 2 - 1 - MELLOUET Aksel 1 - 1 1

74 è GABIN Alexandre 3 - 1 - Seul 4 - 1 -

29è-35è-43è-49è 89 è GABIN Alexandre 4 - 2 - CFD 1 - 1 -

04 Dim 11/09/16 CD0b DOM SC  LANNILIS  B  D2 6 - 1 12 è CASTREC Charles 3 - MELLOUET Aksel 2 2

18 è GABIN Alexandre 5 - Adversaire 2 -

50 è KERDILES Lancelot 1 - CARLE Gaëtan 1 -

69 è JOUBIN Alexandre 1 - CASTREC Charles 1 -

73 è CARLE Gaëtan 3 - KERDILES Lancelot 1 -

87è 81 è CARLE Gaëtan 4 - CASTREC Charles 2 -

05 Dim 18/09/16 C2 DOM RC  LESNEVIEN  B 2 - 4 14 è RAYMOND Kévin 1 1 1 1 GABIN Alexandre 3 - 1 -

21è - 40è - 76è - 87è 66 è CARLE Gaëtan 5 - 2 - CASTREC Charles 3 - 1 -

06 Dim 25/09/16 CD0c EXT AS  BRESTOISE  C  D2 0 - 6

35-36-45-55-60-85

07 Dim 02/10/16 C3 EXT US  PENCRAN 1 - 1 21 è KERDILES Lancelot 2 - 1 - CFD 2 - 2 -

54è

08 Dim 09/10/16 CD1 EXT ESP  PLOUGUERNEAU  B  D1 2 - 4 3 è HERROU Romain 1 1 FONTAINE Thomas 1 -

21-40-41-82 57 è GABIN Alexandre 6 - FONTAINE Tanguy 1 -

09 Dim 16/10/16 C4 DOM PL  BERGOT 2 - 1 53 è DUBOIS Kenny 1 - 1 - MARTIN Loïc 1 - 1 -

82è 62 è JOUBIN Alexandre 2 2 1 1 GABIN Alexandre 4 - 2 -

10 Dim 23/10/16 C5 EXT ESE  PLOUEDERN 1 - 2 14 è CARLE Gaëtan 6 - 3 - GDB adverse 3 3 1 1

52-66

11 Dim 30/10/16 C6 DOM BREST  BENETON  CLUB 2 - 1 48 è FONTAINE Tanguy 1 1 1 1 Seul 5 - 2 -

37è 59 è C.S.C. Bénéton 1 1 1 1 RAYMOND Kévin 1 1 1 1

12 Dim 06/11/16 C7 DOM FA  RADE  LOGONNA 0 - 1

90è

13 Dim 20/11/16 C8 EXT AS  DIRINON 1 - 3 22 è MELLOUET Aksel     Pén 2 - 1 - PERON P-Baptiste  fauché1 1 1 1

42è - 45è - 88è

14 Dim 27/11/16 C9 DOM LANDI  FC  B 2 - 1 30 è MELLOUET Aksel 3 - 2 - UGUEN Alexandre 1 1 1 1

79è 91 è MARTIN Loïc 1 - 1 - Tir de loin 1 - 1 1

15 Dim 11/12/16 C10 EXT BODILIS PLOUGAR  FC  B 2 - 3 48 è MAGUER Goulven 2 - 1 - Seul 6 - 3 -

10è-15è-43è 58 è KERDILES Lancelot 3 3 2 2 DUBOIS Kenny 2 - 1 -

16 Dim 18/12/16 C11 DOM AS  SIZUN  LE TREHOU 1 - 1 7 è MAGUER Goulven 3 - 2 2 MARTIN Loïc 2 - 2 -

39è

17 Ven 06/01/17 A2 EXT FC LE RELECQ-KERH  B  D2 2 - 1 15 è MAGUER Goulven 4 4 GABIN Alexandre 5 -

80è 70 è PONT Nicolas 1 1 Tir de loin 2 2

18 Mer 11/01/17 A3 DOM PL  LAMBE  D2 3 - 2 30 è CARLE Gaëtan 7 - GABIN Alexandre 6 -

55 è DUBOIS Kenny 2 - CARLE Gaëtan 2 2

40è - 50è 85 è CARLE Gaëtan   Pén 8 - DUBOIS Kenny  fauché 3 -

19 Dim 15/01/17 C12/1 DOM AS  BERVEN PLOUZEVEDE 2 - 2 1 è DUBOIS Kenny 3 - 2 - GABIN Alexandre 7 - 3 -

31è - 95è 70 è CARLE Gaëtan 9 9 4 4 DUBOIS Kenny 4 - 2 -

20 Dim 22/01/17 C13/2 EXT RC  LESNEVIEN  B 1 - 1 74 è MELLOUET Aksel 4 - 3 - FILY Nicolas 1 1 1 1

89è

21 Dim 12/02/17 C14/3 DOM US  PENCRAN 4 - 0 6 è GABIN Alexandre 7 7 3 3 CFD 3 3 3 3

69 è DUBOIS Kenny 4 - 3 - Seul 7 - 4 -

79 è CASTREC Charles 4 - 1 - APPRIOU Mathieu 1 1 1 1

87 è CASTREC Charles 5 - 2 - MARTIN Loïc 3 - 3 -

22 Ven 17/02/17 A4 DOM CND  LE  FOLGOET  B  D2 0 - 4

10è - 27è - 55è - 70è

23 Dim 26/02/17 C15/4 EXT PL  BERGOT 1 - 2 77 è CASTREC Charles 6 - 3 - GABIN Alexandre 8 - 4 -

10è - 50è

24 Dim 12/03/17 C16/5 DOM ESE PLOUEDERN 1 - 1 80 è GUIZIOU Tony 1 - 1 - GABIN Alexandre 9 - 5 -

7è

25 Dim 19/03/17 C17/6 EXT BREST  BENETON  CLUB 4 - 1 7 è GUIZIOU Tony 2 - 2 - Seul 8 - 5 -

19 è CASTREC Charles 7 - 4 - DUBOIS Kenny  fauché 5 - 3 -

50 è CASTREC Charles 8 - 5 - FONTAINE Tanguy 2 2 1 1

28è 71 è ABARNOU Guillaume 1 1 1 1 FONTAINE Thomas  corner 2 - 1 -

26 Dim 02/04/17 C18/7 EXT FA  RADE  LOGONNA 0 - 0

27 Dim 09/04/17 C19/8 DOM AS  DIRINON 2 - 1 53 è DUBOIS Kenny 5 - 4 - GABIN Alexandre 10 - 6 -

13è 91 è DUBOIS Kenny 6 6 5 5 GABIN Alexandre 11 11 7 7

28 Dim 23/04/17 C20/9 EXT LANDI  FC  B 2 - 2 21 è CASTREC Charles 9 - 6 - FONTAINE Thomas 3 - 2 -

18è - 78è 40 è MELLOUET Aksel 5 - 4 - CASTREC Charles 4 - 2 -

29 Dim 07/05/17 C21/10 DOM BODILIS  PLOUGAR  FC  B 5 - 0 17 è MELLOUET Aksel 6 - 5 - FONTAINE Thomas 4 4 3 3

30 è MELLOUET Aksel 7 - 6 - DUBOIS Kenny 6 6 4 4

42 è GUIZIOU Tony 3 3 3 3 MARTIN Loïc 4 - 4 -

55 è MARTIN Loïc       Pén 2 2 2 2 Main adverse 1 1 1 1

76 è MELLOUET Aksel 8 - 7 - MARTIN Loïc 5 5 5 5

30 Dim 14/05/17 C22/11 EXT AS  SIZUN  LE TREHOU 3 - 2 64 è LE GUEN Nathan 1 1 1 1 Seul 9 9 6 6

66 è CASTREC Charles 10 10 7 7 KERDILES Lancelot 2 2 1 1

20è - 78è 71 è MELLOUET Aksel 9 9 8 8 CASTREC Charles 5 5 3 3

62 - 52 62 62 42 42 62 62 42 42

TECH CH

ESY  PLOUDANIEL  -  SAISON  2016-2017   -   SENIORS  B   -   BUTEURS ET PASSEURS  -  TOUTES EPREUVES

Dates SCORES Min TE



JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90

CD0a EXT 28/08/2016 AS  PLOUVIEN  B 2 - 0 1 1

C1 EXT 04/09/2016 AS  BERVEN-PLOUZEVEDE 3 - 4 1 1 1

CD0b DOM 11/09/2016 SC  LANNILIS  B 6 - 1 1 1 1 1 1 1

C2 DOM 18/09/2016 RC  LESNEVIEN  B 2 - 4 1 1

CD0c EXT 25/09/2016 AS  BRESTOISE  C 0 - 6

C3 EXT 02/10/2016 US  PENCRAN 1 - 1 1

CD1 EXT 09/10/2016 ESP PLOUGUERNEAU  B 2 - 4 1 1

C4 DOM 16/10/2016 PL  BERGOT 2 - 1 1 1

C5 EXT 23/10/2016 ESE  PLOUEDERN 1 - 2 1

C6 DOM 30/10/2016 BREST  BENETON 2 - 1 1 1

C7 DOM 06/11/2016 FA  RADE  LOGONNA 0 - 1

C8 EXT 20/11/2016 AS  DIRINON 1 - 3 1

C9 DOM 27/11/2016 LANDI  FC  B 2 - 1 1 1

C10 EXT 11/12/2016 BODILIS PLOUGAR FC  B 2 - 3 1 1

C11 DOM 18/12/2016 AS  SIZUN  LE TREHOU 1 - 1 1

C12/1 DOM 15/01/2017 AS  BERVEN-PLOUZEVEDE 2 - 2 1 1

C13/2 EXT 22/01/2017 RC  LESNEVIEN  B 1 - 1 1

C14/3 DOM 12/02/2017 US  PENCRAN 4 - 0 1 1 1 1

C15/4 EXT 26/02/2017 PL  BERGOT 1 - 2 1

C16/5 DOM 12/03/2017 ESE  PLOUEDERN 1 - 1 1

C17/6 EXT 19/03/2017 BREST  BENETON 4 - 1 1 1 1 1

C18/7 EXT 02/04/2017 FA  RADE  LOGONNA 0 - 0

C19/8 DOM 09/04/2017 AS  DIRINON 2 - 1 1 1

C20/9 EXT 23/04/2017 LANDI  FC  B 2 - 2 1 1

C21/10 DOM 07/05/2017 BODILIS PLOUGAR FC  B 5 - 0 1 1 1 1 1

C22/11 EXT 14/05/2017 AS  SIZUN  LE TREHOU 3 - 2 1 1 1

52 - 45 2 3 4 3 3 2 0 1 1 5 3 3 4 4 5 4 1 4

42 - 34 1 3 3 2 3 2 0 1 1 3 3 2 3 3 4 4 0 4

TOTAL  EPREUVES OFFICIELLES

TOTAL  PAR MI-TEMPS

ESY  PLOUDANIEL  -  SENIORS  B  -  ANALYSE DES BUTS MARQUES ET ENCAISSES PAR TRANCHE DE MINUTES

BUTS  MARQUES 1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

SCORES

19 33

DONT  TOTAL  CHAMPIONNAT

TOTAL  PAR MI-TEMPS 16 26



ESY  PLOUDANIEL  -  SENIORS  B  -  ANALYSE DES BUTS MARQUES ET ENCAISSES PAR TRANCHE DE MINUTES

BUTS  MARQUES 1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90

CD0a EXT 28/08/2016 AS  PLOUVIEN  B 2 - 0

C1 EXT 04/09/2016 AS  BERVEN-PLOUZEVEDE 3 - 4 1 1 1 1

CD0b DOM 11/09/2016 SC  LANNILIS  B 6 - 1 1

C2 DOM 18/09/2016 RC  LESNEVIEN  B 2 - 4 1 1 1 1

CD0c EXT 25/09/2016 AS  BRESTOISE  C 0 - 6 1 1 1 1 1 1

C3 EXT 02/10/2016 US  PENCRAN 1 - 1 1

CD1 EXT 09/10/2016 ESP PLOUGUERNEAU  B 2 - 4 1 1 1 1

C4 DOM 16/10/2016 PL  BERGOT 2 - 1 1

C5 EXT 23/10/2016 ESE  PLOUEDERN 1 - 2 1 1

C6 DOM 30/10/2016 BREST  BENETON 2 - 1 1

C7 DOM 06/11/2016 FA  RADE  LOGONNA 0 - 1 1

C8 EXT 20/11/2016 AS  DIRINON 1 - 3 2 1

C9 DOM 27/11/2016 LANDI  FC  B 2 - 1 1

C10 EXT 11/12/2016 BODILIS PLOUGAR FC  B 2 - 3 1 1 1

C11 DOM 18/12/2016 AS  SIZUN  LE TREHOU 1 - 1 1

C12/1 DOM 15/01/2017 AS  BERVEN-PLOUZEVEDE 2 - 2 1 1

C13/2 EXT 22/01/2017 RC  LESNEVIEN  B 1 - 1 1

C14/3 DOM 12/02/2017 US  PENCRAN 4 - 0

C15/4 EXT 26/02/2017 PL  BERGOT 1 - 2 1 1

C16/5 DOM 12/03/2017 ESE  PLOUEDERN 1 - 1 1

C17/6 EXT 19/03/2017 BREST  BENETON 4 - 1 1

C18/7 EXT 02/04/2017 FA  RADE  LOGONNA 0 - 0

C19/8 DOM 09/04/2017 AS  DIRINON 2 - 1 1

C20/9 EXT 23/04/2017 LANDI  FC  B 2 - 2 1 1

C21/10 DOM 07/05/2017 BODILIS PLOUGAR FC  B 5 - 0

C22/11 EXT 14/05/2017 AS  SIZUN  LE TREHOU 3 - 2 1 1

52 - 45 0 3 2 3 1 2 3 5 6 2 3 1 0 1 0 4 3 6

42 - 34 0 3 2 3 0 2 2 3 4 2 2 0 0 1 0 4 1 5

JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90SCORES

DONT  TOTAL  CHAMPIONNAT

BUTS  ENCAISSES 1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

TOTAL  PAR MI-TEMPS 19 15

SCORES

20

TOTAL  EPREUVES OFFICIELLES

TOTAL  PAR MI-TEMPS 25



Rang NOM Prénom Buts Temps Jeu Rang NOM Prénom Buts Temps Jeu

1 MELLOUET Aksel 8 1250 1 CASTREC Charles 10 992

2 CASTREC Charles 7 640 2 CARLE Gaëtan 9 1221

3 DUBOIS Kenny 5 1331 3 MELLOUET Aksel 9 1478

4 CARLE Gaëtan 4 691 4 GABIN Alexandre 7 1642

5 GUIZIOU Tony 3 871 5 DUBOIS Kenny 6 1691

6 GABIN Alexandre 3 1132 6 MAGUER Goulven 4 949

7 KERDILES Lancelot 2 654 7 KERDILES Lancelot 3 954

8 MAGUER Goulven 2 724 8 GUIZIOU Tony 3 1151

9 MARTIN Loïc 2 1325 9 JOUBIN Alexandre 2 1217

10 LE GUEN Nathan 1 152 10 MARTIN Loïc 2 1630

11 FONTAINE Tanguy 1 360 11 LE GUEN Nathan 1 472

12 JOUBIN Alexandre 1 1047 12 FONTAINE Tanguy 1 511

13 ABARNOU Guillaume 1 1530 13 PONT Nicolas 1 621

14 RAYMOND Kévin 1 1800 14 HERROU Romain 1 803

15 ABARNOU Guillaume 1 1980

16 RAYMOND Kévin 1 2250

C.S.C. 1 + C.S.C. 1

TOTAL 42 TOTAL 62

SAISON  2016-2017     SENIORS  B   -    STATISTIQUES DE FIN DE SAISON

BUTEURS   -   CHAMPIONNAT BUTEURS   -   TOUTES EPREUVES



SAISON  2016-2017     SENIORS  B   -    STATISTIQUES DE FIN DE SAISON

BUTEURS   -   CHAMPIONNAT BUTEURS   -   TOUTES EPREUVES

Rang NOM Prénom Passes Temps Jeu Rang NOM Prénom Passes Temps Jeu

1 GABIN Alexandre 7 1132 1 GABIN Alexandre 11 1642

2 MARTIN Loïc 5 1325 2 DUBOIS Kenny 6 1691

3 DUBOIS Kenny 4 1331 3 CASTREC Charles 5 992

4 FONTAINE Thomas 3 573 4 MARTIN Loïc 5 1630

5 CASTREC Charles 3 640 5 FONTAINE Thomas 4 643

6 UGUEN Alexandre 1 180 6 FONTAINE Tanguy 2 511

7 APPRIOU Mathieu 1 259 7 KERDILES Lancelot 2 954

8 FONTAINE Tanguy 1 360 8 CARLE Gaëtan 2 1221

9 KERDILES Lancelot 1 654 9 MELLOUET Aksel 2 1478

10 FILY Nicolas 1 1101 10 UGUEN Alexandre 1 180

11 PERON Pierre-Baptiste 1 1103 11 APPRIOU Mathieu 1 529

12 MELLOUET Aksel 1 1250 12 FILY Nicolas 1 1240

13 RAYMOND Kévin 1 1800 13 PERON Pierre-Baptiste 1 1423

14 RAYMOND Kévin 1 2250

+ Adversaire 2 + Adversaire 4

Seul 6 Seul 9

Tir de loin 1 Tir de loin 2

CFD 3 CFD 3

Corner direct Corner direct

TOTAL 42 TOTAL 62

PASSEURS   -   CHAMPIONNAT PASSEURS   -   TOUTES EPREUVES


